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No. FOLIO SI NO
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CUMPLE/NO CUMPLE
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RESULTADO 
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RESULTADO 
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CARTA DE PRESENTACIÓN DE

PROPUESTA FIRMADA POR EL

REPRESENTANTE LEGAL (ANEXO 1)

1 al 2 X Cumple 2 al 3 X Cumple 2 al 3 X Cumple 3 al 4 X Cumple

DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN

CONSORCIAL 
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

CERTIFICADO DE EXISTENCIA O

REPRESENTACION LEGAL O

CERTIFICACIÓN DE MATRÍCULA

MERCANTIL

11 al 14 X Cumple 17 al 24 X Cumple 11 al 16 X Cumple 8 al 13 X Cumple

OBJETO SOCIAL 11 X Cumple 18 al 20 X Cumple 12 X Cumple 8 al 9 X Cumple

CONSTITUCIÓN Y VIGENCIA

Término de duración: Que el término de

duración sea igual al plazo de ejecución del

contrato y cuatro (4) años más.

11 X Cumple 18 X Cumple 12 X Cumple 8 X Cumple

Término de constitución: Que la persona

jurídica tenga como mínimo cinco (5) años de

constitución con antelación a la fecha de

cierre de la presente convocatoria.

11 X Cumple 18 X Cumple 11 X Cumple 8 X Cumple

AUTORIZACIÓN PARA CONTRATAR 12 al 13 X Cumple 21 al 23 X Cumple 17 al 18 X Cumple 10 al 11 X Cumple

GARANTÍA DE SERIEDAD DEL

OFRECIMIENTO (10% Y 4 meses adicionales

al cierre)

3 X Cumple 9 al 10 X Cumple 4 al 5 X Cumple 5 X Cumple

Aseguradora - Numero de Poliza  
CONFIANZA

31CU090779

SEGUROD DEL 

ESTADO S.A

14-45-101047743

SEGUROD DEL 

ESTADO S.A

33-44-101169153

SEGUROD DEL 

ESTADO S.A

21-45-101243424

FOTOCOPIA COCUMENTO DE IDENTIDAD

DEL REPRESENTANTE Y/O APODERADO
6 X Cumple 14 X Cumple 7 X Cumple 6 X Cumple

CERTIFICACION SOBRE PAGO DE

APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD

SOCIAL Y PARA FISCALES 

7 X Cumple 16 X Cumple 8 X Cumple 7 X No Cumple

Certificado Junta central de Contadores y

Tarjeta profesional del Revisor Fiscal
8 al 10 X Cumple 30 al 31 X Cumple 71 al 73 X Cumple 34 y 36 X Cumple

VERIFICACION DE RESPONSABLES

DISCIPLINARIOS (ANTECEDENTES

PROCURADURIA GRAL DE LA NACION) 

Consulta FCP X Cumple 25 X Cumple 22 al 23 X Cumple Consulta FCP X Cumple

VERIFICACION DE RESPONSABLES

FISCALES (ANTECEDENTES

CONTRALORIA GRAL DE LA REPUBLICA) 

Consulta FCP X Cumple 26 X Cumple 24 al 25 X Cumple Consulta FCP X Cumple

EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PÚBLICA N° 010 DE 2018

 OBJETO: ARRENDAMIENTO DE COMPUTADORES DE ESCRITORIO TIPO DESKTOP Y COMPUTADORES PORTÁTILES PARA LOS FUNCIONARIOS Y COLABORADORES DE LA JURISDICCIÓN ESPECIAL PARA LA 

PAZ (JEP).

DOCUMENTO

NIT 800250751-6 NIT 830110570-1 NIT 830118348-7

PROPONENTES

PROPONENTE No. 2

MICROHARD SAS PROPONENTE No. 3

NEXCOMPUTER SAS

PROPONENTE No. 6

UNIPAR ALQUILERES DE COMPUTADOR SA

PROPONENTE No.4  

LINALCA INFORMATICA SA

NIT 800188299-4



VERIFICACIÓN ANTECEDENTES

JUDICIALES (PASADO JUDICIAL) 
Consulta FCP X Cumple 27 X Cumple 26 X Cumple Consulta FCP X Cumple

VERIFICACIÓN EN EL REGISTRO

NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS

(RNMC)

Consulta FCP X Cumple Consulta FCP X Cumple Consulta FCP X Cumple Consulta FCP X Cumple

CONSULTA DEL SISTEMA DE

ADMINISTRACIÓN DE LAVADO DE

ACTIVOS Y DE LA FINANCIACIÓN DEL

TERRORISMO (SARLAFT)

Consulta FCP x Cumple Consulta FCP X Cumple Consulta FCP X Cumple Consulta FCP X Cumple

Formulario de vinculación de Persona Juridica 51 al 53 X Cumple
carpeta adicional 

1 al 3
X Cumple

carpeta adicional 

1 al 2
X Cumple Subsane X Cumple

COMPROMISO ANTICORRUPCION

(ANEXO 2)
36 al 37 X Cumple 4 al 5 X Cumple 19 al 20 X Cumple 14 X Cumple

 HABILITADO  HABILITADO

EVALUADOR: ROSA MARIA GUZMAN ABOGADA FCP

ACLARACIONES SOLICITADAS

Medio / Correo electronico 

contratosfcp@gmail.com 

OBSERVACIONES

Anexo pagos de seguridad social no esta firmado por el revisor

fiscal señalado en el certificado de existencia y representación.

INCURRE EN CAUSAL DE RECHAZO No.1. "Cuando al

proponente se le haya requerido con el propósito de subsanar

o aclarar un documentos de la propuesta y no lo efectue dentro

del plazo indicado o no lo realice correctamente o de acuerdo

con lo solicitado, siempre que la subsanibilidad requerida sea

necesaria para cumplir con un requisito habilitante" 

RESULTADO FINAL  HABILITADO RECHAZADA






